
DOHODA
o ukončení smlouvy o dílo - projektová

dokumentace ze dne 20.6.2018
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci,

podle svého prohlášeni plně svéprávní, a to:

Město Soběslav
lČ: 00252921,
se sídlem náměstí Republiky 59, Soběslav l, Soběslav, PSČ 392 01,
zastoupená panem Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města,
jako objednatel na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

Mooza architecture
Vršovické náměstí 111/2 Praha 101 00
Zastoupeno:
Ing. Radomír Bíško
IČ: 609 19 469
Družstevní 380 530 02 Ostřešany
jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

spolu také ,,smluvní strany"

O

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 20.6.2018 smlouvu o dílo - projektová dokumentace, na
základě které se zhotovitel zavázal vypracovat pro objednatele projektovou dokumentaci akce
,,ÚPRAVY HRADNÍHO NÁDVOŘÍ V SOBĚSLAVI" v rozsahu potřebném k podáni žádosti o územní
rozhodnutí o umÍstění stavby (DUR) na stavbu: SOl - terénni úpravy, zpevněné plochy, SO2 -
přístřešek před KD, SO3 - přístřešek před bistrem, v obci Soběslav na pozemku p, p. č. 67/1 a 67/12
k. ú. Soběslav {751707] (dále jen ,,dílo"), a objednatel se zavázal zaplatit zhotoviteli za provedení
uvedeného díla dohodnutou cenu ve výši 115.000,- KČ.

Zhotovitel se zavázal provést uvedené dílo v celém rozsahu do 120 pracovních dni od data
podpisu této smlouvy, kdy se provedením díla rozumí vypracováni příslušné dokumentace a zahájení
jednání s dotčenými orgány a účastníky řízeni (dále jen nSOlj").

Dne 28.1.2020 uhradil objednatel za část předmětu díla objednateli částku 77.460KČ
(zpracováni architektonicko-stavební část PD, hydrogeologický průzkum, požárně bezpečností
prostor)

II.

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončeni smlouvy o dílo - projektová dokumentace ze
dne 20.6..2018, blíže specifikované v článku l. této dohody, a to ke dni podpisu této dohody.

Ill.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašuji, že:
· zhotovitel zpracoval a objednatel obdržel část díla (architektonicko-stavebni část PD vCetně

dokladové části, hydrogeologický průzkum, požárně bezpečnosti prostor).Za její zpracování
objednatel zaplatil a zhotovitel obdržel finanční částku, která odpovídá náročnosti a rozsahu části díla.

_?-



· veškerá další práva a povinnosti piynoucí ze SOD ukončením SOD na základě této dohody
zcela zanikají,

· nemají vůči sobě žádné nevyrovnané závazky plynoucí ze SOD,
· nemají vůči sobě v souvislosti se SOD žádné další nároky a nebudou vůči sobě na základě

SOD uplatňovat žádné další nároky z odpovědnosti za škodu, nároky ze smluvních pokut, licencí či
záruk a jiné,

IV.

Objednatel tímto potvrzuje, že mu zhotovitel vrátil veškeré podklady a věci, které od něho za
účelem provádění díla podle SOD převzal.

Objednatel vrátí do podpisu dohody zhotoviteli veškeré podklady, které od zhotovitele obdržel
a prohlašuje, že podklady dále nekopíroval pro další použití ani pro vlastní potřebu.

V.

Smluvní strany prohlašují, že uzavřením této dohody jsou mezi nimi zcela vypořádána veškerá
vzájemná práva a povinnosti a veškeré vzájemné nároky, vyplývající z právního vztahu, založeného
smlouvou o dílo - projektová dokumentace ze dne 20.6.2018.

VI.

Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma účastníky a účinná dnem uveřejnění v
Registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s uveřejněním této dohody v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, zajištěným
objednatelem postupem podle tohoto zákona

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvy uzavřely podle své pravé, svobodné a vážné vůle,
a na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji své vlastnoručnI podpisy.

V Soběslavi dne 3· :ěZs°::

Objednatel:

Město Soběslav
Ing. Jindřich Bláha, starosta

Zhotovitel:

Mooza architectu re
Ing. Radomír Bíško

U as4r>sc-ľl, eAf

~


		2022-03-07T07:16:22+0000
	Not specified




